MUNICIPIO DE GRACA

RACA

Termo de Adjudicação
Nome do promotor ! comprador: MUNICIPIO DE GRACA

Edital: 07.005/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE GRACA, sr.(a) Fernando Wilson Fernandes Silva, no uso das atribuições legais, conforme
legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n° 07.005/2024 que
institui o presente Novo Registro de pregos, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA R$ 160.980,00

WHITE  MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. R$ 20.705,60
B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA R$ 2.299,00

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Item:  GAS  MEDICINAL (OXIGÊNIO) ACONDICIONADO EM CILINDROS COM CAPACIDADE DE 01 M3

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 26,50  3000,00  FORTGAS R$ 79.500,00 R$ 322.230,00  -R$ 242.730,00

Item: GAS MEDICINAL  (OXIGÊNIO) ACONDICIONADO EM CILINDROS COM CAPACIDADE DE 7.0 M3

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referencia: Diferença:

R$ 11,26  3000,00  FORTGAS R$ 33.780,00 R$ 195.240,00  -R$ 161.460,00

Item: GÁS MEDICINAL (OXIGÊNIO) ACONDICIONADO EM CILINDROS COM CAPACIDADE DE 10 M3

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 10,60  4500,00  FORTGAS R$ 47.700,00 R$ 149.625,00  -R$ 101.925,00

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora:  WHITE  MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.
Item: MANÔMETRO COM FLUXÔMETRO VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO PARA CILINDROS DE OXIGÊNIO MANÔMETRO
COM FLUXÔMETRO VÁLVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO PARA CILINDROS DE OXIGÊNIO. DESENVOLVIDA PARA CONTROLAR
A PRESSÃO DE SAÍDA DE OXIGÊNIO, FABRICADA EM METAL CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA, MANÔMETRO DE ALTA PRESSÃO COM
ESCALA DEU A 300 KGF/CM2, ENTRADA COM FILTRO DE BRONZE SINTERIZADO, PRESSÃO FIXA DE 3,5 KGF/CM2, VÁLVULA DE
SEGURANÇA E FLUXÔMETRO, CONEXÕES PADRÃO ABNTNBR11725 E 11906

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 258,82 80,00 Gaslive R$ 20.705,60 R$ 29.865,60 -R$ 9.160,00

Lote 3:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA
Item: UMIDIFICADOR OXIGÊNIO 250ML UMIDIFICADOR OXIGÊNIO 250ML. EQUIPAMENTO DESENVOLVIDO PARA ATIVIDADES DE
UMIDIFICAÇÃO GERADOR POR PASSAGEM DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO MEDICINAL. TAMPA EM  NYLON,  TUDO COM
BORBULHADOR PARA PERMITIR 0 ARRASTE DAS PARTÍCULAS, COPO TRANSLÚCIDO COM A INDICAÇÃO DE NÍVEL MÍNIMO E MÁXIMO

Valor Unitário: Quantidade: Marca: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 22,99  100,00  Protec R$ 2.299,00 R$ 2.336,00  -R$ 37,00

Data e horário da Adjudicação:
08 de julho de 2024 às 16:35

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE GRACA- Novo Registro de pregos - 07.005/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Pagina 1 de 2

MUNICIPIO DE GRACA
Arat") jpzA

Fernando Wilson Fernandes Silva
Secretaria de Saúde

OVAZ;lf/tartiK74.14.

RA CA

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE GRACA - Novo Registro de preços - 07.005/2024
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Pagina 2 de 2

	Page 1
	Page 2